
 SUPERHRDINOVÉ 6
„Nevzdám se“ 8

Strážce svobody 10

Mořský král 12

Mocní hráči 14

Brnění Iron Mana 16

Těžký kov 18

Pymovy částice 20

Superžihadlo 22

Malé je milé 24

Ostrostřelec 26

Bůh hromu 28

Avenger z Asgardu 30

Ambiciózní 32

Super špionka 34

Šelma z džungle 36

Noční nindža 38

Startujeme 40

Hulk má vztek 42

Pořádný problém 44

Kouzelná síla 46

Rozený běžec 48 

„Velká moc…“ 50

Superpavouk 52 

Pavoučí věda 54

Osudový dar 56

Podivná magie 58

Nadpřirozeno 60

Divné a úžasné 62

SUPERPADOUŠI 64
Hrůzostrašný Titán 66

Potížista 68

Tyran cestující v čase 70

Tvář zla 72

Šílený, ale spokojený 74

Venomizace 76

Chapadla 78

Hrozivý Pán 80

Baroni zla 82

Kdo je tady šéf? 84

Magické hrozby 86

Zlá věda 88

Laboratorní krysy 90

Kdyby pohled mohl zabíjet 92

Sbírka monster 94

KLASICKÉ SOUBOJE 96
Klid, klid! 98

Bratrský boj 100

Soupeření o moc 102

Trvalá zášť 104

Nekončící válka 106

Kuchyňští ďáblové 108

Hulk má vztek 110

Titánský zápas 112

Utkání v hlubinách 114

Pořádné mlátičky 116

Vzteklé pěsti 118

 TÝMY SUPERHRDINŮ 122
Setkání Avengerů 124

Nejmocnější na Zemi 126

Všichni pohromadě 128

Zázrační mutanti 130

Rodina superhrdinů 132

Skvělí Inhumans 134

Pomohou s problémy 136

Poslední obranná linie 138

V utajení 140

Uprchlíci 142

Hádky a superhrdinové 144

Kanadští šampioni 146

Na vzhledu nezáleží 148

Bohové mezi námi 150

 S.H.I.E.L.D. 152
Zachránit svět 154

Rychlí a zběsilí 156

Špioni v boji 158

Akce agentury S.H.I.E.L.D. 160

TÝMY SUPERPADOUCHŮ 162
Vícehlavá hrozba 164

Velké potíže 166

Zlověstná předtucha 168

Smrtící poražení 170

Pocházejí z kosmu 172

Ve stínu 174

KAPITOLA 1  

POSTAVY

KAPITOLA 2  

TÝMY



Zlá věda 88

Laboratorní krysy 90

Kdyby pohled mohl zabíjet 92

Sbírka monster 94

KLASICKÉ SOUBOJE 96
Klid, klid! 98

Bratrský boj 100

Soupeření o moc 102

Trvalá zášť 104

Nekončící válka 106

Kuchyňští ďáblové 108

Hulk má vztek 110

Titánský zápas 112

Utkání v hlubinách 114

Pořádné mlátičky 116

Vzteklé pěsti 118

MECHANOIDI 192
Darebácký robot 194

Supersynthezoid 196

Uprchlá nevěsta 198

Čas na změny 200

Víc než jen stroj 202

Éra strojů 204

KULTOVNÍ ARTEFAKTY 206
Štít svobody 208

Boží kladivo 210

Ruce pryč 212

Věříte na kouzla? 214

VÁLKY, KTERÉ ZMĚNILY SVĚT 218
Ať žije DOOM 220

Na které straně jste vy? 222

Vyhlášení války 224

Vzestup robotů 226

ALTERNATIVNÍ SVĚTY 228
Přízraky minulosti 230

Kdo chce znát budoucnost? 232

Očekávejte nepředvídatelné 234

Ve hvězdách 178

Věčná říše 180

„Asgard už neexistuje…“ 182

Mystické sféry 184

Podivuhodný svět Marvelu 186

Vítejte v džungli 188

KAPITOLA 4  

VĚDA A MAGIE

KAPITOLA 3  

MÍSTA

KAPITOLA 5  

HLAVNÍ UDÁLOSTI
REJSTŘÍK 236
 PODĚKOVÁNÍ 240

OBSAH


